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Tuusniemen kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan kunnanhallituksella 
on yleistoimivalta henkilöstöasioissa, mikäli toimivallasta ei ole säädelty 
laissa eikä määrätty hallintosäännössä. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimus (SOTE-sopimus) tuli 
voimaan 1.9.2021. Ensimmäinen SOTE-sopimus on voimassa 1.9.2021 – 
28.2.2022. Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) piiriin 
kuulunut sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstö on siirretty uuden 
sopimuksen piiriin. 
 
Sopimusmuutostyö on valmisteltu ja toteutettu pääosin kunnan omana 
työnä keskushallinnossa. Sosiaalitoimen esimiesten kanssa on tehty 
yhteistyötä erityisesti muutoksen viestinnässä henkilöstölle. Esimiehet ovat 
tiedottaneet henkilöstölle sopimusmuutoksesta. SOTE-sopimuksesta on 
järjestetty paikallisneuvottelu 30.8.2021. 
 
SOTE-sopimuksessa on kaksi palkkahinnoitteluliitettä, jotka ovat 1 
Terveydenhuollon hoitohenkilöstö ja 2 Sosiaalihuollon henkilöstö, sosiaali- 
ja terveydenhuollon peruspalveluhenkilöstö ja lääkehuollon henkilöstö. 
Liitteet vastaavat sisällöltään KVTES 2020–2021:n palkkahinnoitteluliitteitä 
3 ja 4. Tuusniemen kunnassa siirto koskee KVTES:n liitteen 4 
soveltamisalaa: sosiaalihuollon henkilöstö, sosiaali- ja terveydenhuollon 
peruspalvelu-henkilöstö ja lääkehuollonhenkilöstö (palvelukeskus, 
Koivukoti, kotipalvelu ja terveyskeskuksen laitoshuoltajat). SOTE-
sopimukseen siirtyvät myös nykyisen KVTES liitteen 3–4 ns. 
hinnoittelemattomat tehtävät eli tehtävät, joiden peruspalkkatasoa ei ole 
määritelty, kuten sosiaalijohtaja ja vanhustyönjohtaja 
 
Sopimuksen piiriin kuuluvien palvelussuhteen ehdot määräytyvät SOTE-
sopimuksen ja KVTES-määräysten mukaan. SOTE-sopimuksen 
määräykset vastaavat pääosin sisällöltään KVTES:n vastaavia 
määräyksiä.  
 
SOTE-sopimuksen palkkausluku sisältää palkkausta koskevat määräykset, 
joita ovat yleiset määräykset, palkkausjärjestelmä, muut lisät ja palkkiot, 
erinäiset määräykset ja palkanmaksuun liittyvät määräykset. Määräykset 
vastaavat sisällöltään KVTES:n palkkausluvun määräyksiä. Sopimusmuu-
toksella ei ole vaikutusta henkilöstön työsopimuksiin. 
 

 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää siirtää esittelytekstissä selostetun KVTES:n 
soveltamisalaan kuuluvan henkilöstön SOTE-sopimuksen piiriin 1.9.2021 
alkaen.   
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


